إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في الدعوى
 رقم 72 / 2026 / 4 - تظلم تجاري

العدد 4892 تاريخ 2026/02/07

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى العاشرة رقم 413
موضوع الدعوى : الحكم بإلزام المدعى عليهما )1( و )2( ، متضامنين ومتكافلين، بأن يؤديا للمدعية 
مبلغاً صافياً وقدره 6,124 درهماً إماراتياً )ستة آلاف ومائة وأربعة وعشرون درهماً( ، وذلك بعد خصم 
مبلغ وديعة التأمين وقدره 500 درهم من إجمالي المستحقات، وهذا المبلغ يمثل تفصيلًا: مبلغ 2,395 
درهما، قيمة بدل إيجار المركبة. مبلغ 1,500 درهم، تعويضاً عن تكاليف إصلاح الأضرار المادية التي 
لحقت بالمركبة. مبلغ 1,650 درهما، قيمة المخالفات المرورية المترتبة ورسومها الإدارية.

[...]

Hassan ali alib - 0564602101 مبنى
المطلوب إعلانهما : 1- محمد نثار محمد فياض صفته: مدعى عليه

2- حسنين علي علي ا كبر صبرى صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها الحكم بإلزام المدعى عليهما )1( و )2( ، متضامنين 
ومتكافلين، بأن يؤديا للمدعية مبلغاً صافياً وقدره 6,124 درهماً إماراتياً )ستة آلاف ومائة وأربعة 
وعشرون درهماً( ، وذلك بعد خصم مبلغ وديعة التأمين وقدره 500 درهم من إجمالي المستحقات، 
وهذا المبلغ يمثل تفصيلًا: مبلغ 2,395 درهما، قيمة بدل إيجار المركبة. مبلغ 1,500 درهم، تعويضاً 
عن تكاليف إصلاح الأضرار المادية التي لحقت بالمركبة. مبلغ 1,650 درهما، قيمة المخالفات المرورية